
Tageswertung LK1 Large
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 8

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 7 Sazecek Nicole Öani Kelpi 71,68 1 0,00 5,000

1.A-Lauf Large 1:       1
2.A-Lauf  Large 1:       2

36,57
35,11

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

25,00
17,00

42,00ÖGV Tattendorf

2 2 Flek Sybille Rey Border Collie 70,59 1 0,00 10,001

1.A-Lauf Large 1:       4
2.A-Lauf  Large 1:       1

37,76
32,83

1
0

1
0

10,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

15,00
18,00

33,00ÖGV Tattendorf

3 8 Ludw ig Uschi Noah Border Collie 63,70 3 0,00 20,001

1.A-Lauf Large 1:       3
2.A-Lauf  Large 1:       3

34,81
28,89

1
2

1
0

10,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

17,00
15,00

32,00ÖGV Bad-Vöslau

4 5 Kollmann Manuela O'Conner Border Collie 70,74 7 0,00 35,000

1.A-Lauf Large 1:       5
2.A-Lauf  Large 1:       4

39,25
31,49

4
3

0
0

20,00
15,00

g
sg

0,00
0,00

13,00
14,00

27,00ÖHV Berndorf

5 4 Bytyci Susanna Allegro Border Collie 134,08 1 0,00 110,001

1.A-Lauf Large 1:       2
2.A-Lauf  Large 1:     dis

34,08
100,00

1
0

1
0

10,00
100,00

sg
dis

0,0019,00
0,00

19,00ÖHV Berndorf

6 9 Sebesta Silke Mac Tervueren 134,48 3 0,00 120,001

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:       5

100,00
34,48

0
3

0
1

100,00
20,00

dis
g0,00

0,00
11,00

11,00SVÖ Neunkirchen

6 Dornstädter Karin Saphira Border Collie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:     dis

dis
dis

0,00ÖCBH

1 Kössler Katja Aquila Malinios 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:     dis

dis
dis

0,00ÖRV Alpe Adria
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Rangliste 1.A-Lauf Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 3,50 m/s

168 Large 1 48

80

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Öani Kelpi 0 0,000Sazecek Nicole 0,004,59 v7 11 ÖGV Tattendorf 36,57

Allegro Border Collie 1 10,001Bytyci Susanna 0,004,93 sg4 12 ÖHV Berndorf 34,08

Noah Border Collie 1 10,001Ludw ig Uschi 0,004,83 sg8 13 ÖGV Bad-Vöslau 34,81

Rey Border Collie 1 10,001Flek Sybille 0,004,45 sg2 14 ÖGV Tattendorf 37,76

O'Conner Border Collie 4 20,000Kollmann Manuela 0,004,28 g5 15 ÖHV Berndorf 39,25

Aquila Malinios 0 0,000Kössler Katja 0,000,00 dis1 1888 ÖRV Alpe Adria 0,00

Saphira Border Collie 0 0,000Dornstädter Karin 0,000,00 dis6 1888 ÖCBH 0,00

Mac Tervueren 0 0,000Sebesta Silke 0,000,00 dis9 1888 SVÖ Neunkirchen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (37,50%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

3 (37,50%)

1 (12,50%) Schnellste Zeit: 34,08 sec

4,93 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 3,40 m/s

146 Large 1 43

80

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,004,45 v2 11 ÖGV Tattendorf 32,83

Öani Kelpi 1 5,000Sazecek Nicole 0,004,16 v7 12 ÖGV Tattendorf 35,11

Noah Border Collie 2 10,000Ludw ig Uschi 0,005,05 sg8 13 ÖGV Bad-Vöslau 28,89

O'Conner Border Collie 3 15,000Kollmann Manuela 0,004,64 sg5 14 ÖHV Berndorf 31,49

Mac Tervueren 3 20,001Sebesta Silke 0,004,23 g9 15 SVÖ Neunkirchen 34,48

Aquila Malinios 0 0,000Kössler Katja 0,000,00 dis1 1888 ÖRV Alpe Adria 0,00

Allegro Border Collie 0 0,000Bytyci Susanna 0,000,00 dis4 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Saphira Border Collie 0 0,000Dornstädter Karin 0,000,00 dis6 1888 ÖCBH 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (37,50%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

2 (25,00%)

2 (25,00%) Schnellste Zeit: 28,89 sec

5,05 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Large
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 10

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 22 Hofer Harald Carlisle Border Collie 75,07 1 0,00 10,001

1.A-Lauf  Large 2:       1
2.A-Lauf Large 2:       5

35,50
39,57

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

25,00
11,00

36,00SHS Deutsch 

2 28 Hampl Brigitte Ilvy Dalmatiner 76,65 0 0,00 0,000

1.A-Lauf  Large 2:       3
2.A-Lauf Large 2:       1

38,02
38,63

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
18,00

35,00ÖGV Tattendorf

3 30 Wöber Claudia Stu Border Collie 75,21 1 0,00 5,000

1.A-Lauf  Large 2:       2
2.A-Lauf Large 2:       4

36,79
38,42

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

19,00
14,00

33,00ÖHV Berndorf

4 26 Hinterleitner Birgit Ally Flat Coated 80,67 0 0,00 0,000

1.A-Lauf  Large 2:       4
2.A-Lauf Large 2:       2

39,44
41,23

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
17,00

32,00ÖRV HSV Kindtal

5 24 Antonsen Ute Perry Malinois 84,39 4 1,33 31,332

1.A-Lauf  Large 2:       6
2.A-Lauf Large 2:       7

37,06
47,33

1
3

0
2

5,00
26,33

v
nk

0,00
1,33

12,00
9,00

21,00ÖGV Stegersbach

6 21 Thoma-Schw arz Silvia Micahlino o.A. 141,34 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large 2:     dis
2.A-Lauf Large 2:       3

100,00
41,34

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖHV Purkersdorf

7 27 Ganzi Karl-Heinz Hype Border Collie 135,72 1 0,00 105,000

1.A-Lauf  Large 2:       5
2.A-Lauf Large 2:     dis

35,72
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0013,00
0,00

13,00ÖRV HSV 

8 25 Vyplel Markus Arthos Border Collie 138,72 2 0,00 110,000

1.A-Lauf  Large 2:       7
2.A-Lauf Large 2:     dis

38,72
100,00

2
0

0
0

10,00
100,00

sg
dis

0,0011,00
0,00

11,00ÖGV Tattendorf

9 23 Brix Peter Cody Australian 135,85 3 0,00 115,000

1.A-Lauf  Large 2:     dis
2.A-Lauf Large 2:       6

100,00
35,85

0
3

0
0

100,00
15,00

dis
sg0,00

0,00
10,00

10,00SHS Deutsch 

20 Kozma Klaudia Najsi Border Collie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf  Large 2:     dis
2.A-Lauf Large 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste 1.A-Lauf  Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 3,66 m/s

161 Large 2 44

80

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,004,54 v22 21 SHS Deutsch 35,50

Stu Border Collie 0 0,000Wöber Claudia 0,004,38 v30 22 ÖHV Berndorf 36,79

Ilvy Dalmatiner 0 0,000Hampl Brigitte 0,004,23 v28 23 ÖGV Tattendorf 38,02

Ally Flat Coated 0 0,000Hinterleitner Birgit 0,004,08 v26 24 ÖRV HSV Kindtal 39,44

Hype Border Collie 1 5,000Ganzi Karl-Heinz 0,004,51 v27 25 ÖRV HSV 35,72

Perry Malinois 1 5,000Antonsen Ute 0,004,34 v24 26 ÖGV Stegersbach 37,06

Arthos Border Collie 2 10,000Vyplel Markus 0,004,16 sg25 27 ÖGV Tattendorf 38,72

Najsi Border Collie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis20 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Micahlino o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis21 2888 ÖHV Purkersdorf 0,00

Cody Australian 0 0,000Brix Peter 0,000,00 dis23 2888 SHS Deutsch 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (30,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (10,00%)

6 (60,00%) Schnellste Zeit: 35,50 sec

4,54 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 3,59 m/s

165 Large 2 46

80

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ilvy Dalmatiner 0 0,000Hampl Brigitte 0,004,27 v28 21 ÖGV Tattendorf 38,63

Ally Flat Coated 0 0,000Hinterleitner Birgit 0,004,00 v26 22 ÖRV HSV Kindtal 41,23

Micahlino o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,003,99 v21 23 ÖHV Purkersdorf 41,34

Stu Border Collie 1 5,000Wöber Claudia 0,004,29 v30 24 ÖHV Berndorf 38,42

Carlisle Border Collie 1 10,001Hofer Harald 0,004,17 sg22 25 SHS Deutsch 39,57

Cody Australian 3 15,000Brix Peter 0,004,60 sg23 26 SHS Deutsch 35,85

Perry Malinois 3 26,332Antonsen Ute 1,333,49 nk24 27 ÖGV Stegersbach 47,33

Najsi Border Collie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis20 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis25 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Hype Border Collie 0 0,000Ganzi Karl-Heinz 0,000,00 dis27 2888 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (30,00%)

1 (10,00%)

0 (0,00%)

2 (20,00%)

4 (40,00%) Schnellste Zeit: 35,85 sec

4,60 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Large
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 8

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 52 Martin Karl Desiree Briard 83,14 1 0,00 5,000

1.A-Lauf  Large 3:       3
2.A-Lauf Large 3:       2

40,53
42,61

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
17,00

34,00Dogs 4 Life

2 54 Schreierová Kristýna Paige o.A. 86,36 0 0,00 5,001

1.A-Lauf  Large 3:       4
2.A-Lauf Large 3:       3

43,18
43,18

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
15,00

30,00

3 50 Berger Inge Faye Border Collie 89,55 2 2,05 12,050

1.A-Lauf  Large 3:       5
2.A-Lauf Large 3:       4

42,50
47,05

2
0

0
0

10,00
2,05

sg
v

0,00
2,05

13,00
14,00

27,00SVÖ Raabtal

4 53 Flek Sybille Carlo Border Collie 139,63 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large 3:       1
2.A-Lauf Large 3:     dis

39,63
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖGV Tattendorf

5 51 Heinzel Lara Nick Border Collie 141,26 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large 3:       2
2.A-Lauf Large 3:     dis

41,26
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0019,00
0,00

19,00ÖGV Tattendorf

6 55 Hampl Sonja Tex Border Collie 138,56 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:       1

100,00
38,56

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
18,00

18,00ÖGV Tattendorf

7 57 Gemeiner Leopold Arista o.A. 158,63 0 13,63 118,631

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:       5

100,00
58,63

0
0

0
1

100,00
18,63

dis
g13,63

0,00
11,00

11,00Dogs 4 Life

56 Weiss Ilse Baja Australian 0,00 0 0,00 1000,00

1.A-Lauf  Large 3:      na
2.A-Lauf Large 3:      na

na
na

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste 1.A-Lauf  Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 3,91 m/s

180 Large 3 46

80

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Carlo Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,004,54 v53 31 ÖGV Tattendorf 39,63

Nick Border Collie 0 0,000Heinzel Lara 0,004,36 v51 32 ÖGV Tattendorf 41,26

Desiree Briard 1 5,000Martin Karl 0,004,44 v52 33 Dogs 4 Life 40,53

Paige o.A. 0 5,001Schreierová Kristýna 0,004,17 v54 34 43,18

Faye Border Collie 2 10,000Berger Inge 0,004,24 sg50 35 ÖGV Wiener 42,50

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Sonja 0,000,00 dis55 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Arista o.A. 0 0,000Gemeiner Leopold 0,000,00 dis57 3888 Dogs 4 Life 0,00

Baja Australian 0 0,000Weiss Ilse 0,000,00 na56 3999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (14,29%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

4 (57,14%) Schnellste Zeit: 39,63 sec

4,54 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 3,89 m/s

175 Large 3 45

80

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Sonja 0,004,54 v55 31 ÖGV Tattendorf 38,56

Desiree Briard 0 0,000Martin Karl 0,004,11 v52 32 Dogs 4 Life 42,61

Paige o.A. 0 0,000Schreierová Kristýna 0,004,05 v54 33 43,18

Faye Border Collie 0 2,050Berger Inge 2,053,72 v50 34 SVÖ Raabtal 47,05

Arista o.A. 0 18,631Gemeiner Leopold 13,632,98 g57 35 Dogs 4 Life 58,63

Nick Border Collie 0 0,000Heinzel Lara 0,000,00 dis51 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Carlo Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis53 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Baja Australian 0 0,000Weiss Ilse 0,000,00 na56 3999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (14,29%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

0 (0,00%)

4 (57,14%) Schnellste Zeit: 38,56 sec

4,54 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LOl
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 7

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 46 Mayer Andreas Arkon Border Collie 68,74 1 0,00 5,000

1.A-Lauf  Large Oldie:       2
2.A-Lauf Large Oldie:       1

33,11
35,63

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

19,00
18,00

37,00ÖDK WU

2 40 Novak Christian Thalys Berger des 105,55 1 2,65 7,650

1.A-Lauf  Large Oldie:       3
2.A-Lauf Large Oldie:       2

52,65
52,90

1
0

0
0

7,65
0,00

sg
v

2,65
0,00

17,00
17,00

34,00ÖGV Wiental

3 41 Berger Inge Teddy Border Collie 93,21 2 2,41 17,411

1.A-Lauf  Large Oldie:       4
2.A-Lauf Large Oldie:       3

52,41
40,80

1
1

1
0

12,41
5,00

sg
v

2,41
0,00

15,00
15,00

30,00ÖGV Wiener 

4 44 Orman Karin Luna o.A. 95,82 4 0,00 25,001

1.A-Lauf  Large Oldie:       5
2.A-Lauf Large Oldie:       4

45,92
49,90

2
2

1
0

15,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

13,00
14,00

27,00ÖHV Purkersdorf

5 47 Schneidhofer Sonja Timi o.A. 142,72 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large Oldie:       1
2.A-Lauf Large Oldie:     dis

42,72
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖGV Tattendorf

6 45 Buchberger Lilli Shakira o.A. 167,37 2 17,37 127,370

1.A-Lauf  Large Oldie:       6
2.A-Lauf Large Oldie:     dis

67,37
100,00

2
0

0
0

27,37
100,00

nk
dis

17,3712,00
0,00

12,00SVÖ Neunkirchen

43 Brix Sabine Djuke o.A. 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf  Large Oldie:     dis
2.A-Lauf Large Oldie:     dis

dis
dis

0,00SHS Deutsch 
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Rangliste 1.A-Lauf  Large Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 3,22 m/s

161 Large Oldie 50

90

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Timi o.A. 0 0,000Schneidhofer Sonja 0,003,77 v47 Oldie1 ÖGV Tattendorf 42,72

Arkon Border Collie 1 5,000Mayer Andreas 0,004,86 v46 Oldie2 ÖDK WU 33,11

Thalys Berger des 1 7,650Novak Christian 2,653,06 sg40 Oldie3 ÖGV Wiental 52,65

Teddy Border Collie 1 12,411Berger Inge 2,413,07 sg41 Oldie4 ÖGV Wiener 52,41

Luna o.A. 2 15,001Orman Karin 0,003,51 sg44 Oldie5 ÖHV Purkersdorf 45,92

Shakira o.A. 2 27,370Buchberger Lilli 17,372,39 nk45 Oldie6 SVÖ Neunkirchen 67,37

Djuke o.A. 0 0,000Brix Sabine 0,000,00 dis43 Oldie888 SHS Deutsch 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (14,29%)

1 (14,29%)

0 (0,00%)

3 (42,86%)

2 (28,57%) Schnellste Zeit: 33,11 sec

4,86 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Large Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jirina Mackova

Geschw .: 2,95 m/s

165 Large Oldie 56

90

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,004,63 v46 Oldie1 ÖDK WU 35,63

Thalys Berger des 0 0,000Novak Christian 0,003,12 v40 Oldie2 ÖGV Wiental 52,90

Teddy Border Collie 1 5,000Berger Inge 0,004,04 v41 Oldie3 ÖGV Wiener 40,80

Luna o.A. 2 10,000Orman Karin 0,003,31 sg44 Oldie4 ÖHV Purkersdorf 49,90

Djuke o.A. 0 0,000Brix Sabine 0,000,00 dis43 Oldie888 SHS Deutsch 0,00

Shakira o.A. 0 0,000Buchberger Lilli 0,000,00 dis45 Oldie888 SVÖ Neunkirchen 0,00

Timi o.A. 0 0,000Schneidhofer Sonja 0,000,00 dis47 Oldie888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (42,86%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

3 (42,86%) Schnellste Zeit: 35,63 sec

4,63 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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